
 

Администрация муниципального образования город Новомосковск (далее 

Администрация), в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года 

№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», уведомляет о выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости с кадастровыми номерами: 

 

№  Кадастровый номер Адрес 

1 71:29:010108:154 Тульская область, Новомосковский район,  

г. Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

2 71:29:010108:307 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Новомосковскхимстрой» 

3 71:29:010108:196 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

4 71:29:010108:231 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

5 71:29:010108:189 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

6 71:29:010108:153 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

7 71:29:010108:300 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

8 71:29:010108:170 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

9 71:29:010108:20 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

10 71:29:010108:195 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

11 71:29:010108:21 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

12 71:29:010108:148 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

13 71:29:010108:212 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

14 71:29:010108:78 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

15 71:29:010108:230 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

16 71:29:010108:157 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

17 71:29:010108:344 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Новомосковскхимстрой» 

18 71:29:010108:357 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Новомосковскхимстрой» 

19 71:29:010108:187 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

20 71:29:010108:193 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

21 71:29:010108:252 Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор» 

 



 

 

Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта 

недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в Администрацию, в 

письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) 

возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта 

недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие 

возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), 

свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта 

недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта 

решения. Адрес для направления сведений: г. Новомосковск, ул. Комсомольская, д.32/32, E-

mail: nmadm@nmosk.ru, телефон: 8(48762)2-72-44, 2-71-40, 2-71-46. 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:154 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:154, площадью 593 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:307 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:307, площадью 600 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Новомосковскхимстрой», владеющим на праве собственности, 

на основании свидетельства на право собственности на землю бессрочного 

(постоянного) пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                              

 

 



 

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:196 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:196, площадью 493 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                           



 

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:231 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:231, площадью 523 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                              



 

                     

                                                                                                       ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:189 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:189, площадью 519 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:153 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:153, площадью 618 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ 

  

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:300 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:300, площадью 600 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                           ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:170 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:170, площадью 408 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                           



 

                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:20 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:20, площадью 628 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:195 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:195, площадью 518 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ 

  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:21 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:21, площадью 647 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ 

  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:148 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:148, площадью 525 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:212 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:212, площадью 466 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:78 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:78, площадью 684 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:230 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:230, площадью 515 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:157 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:157, площадью 564 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ 

  

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:344 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:344, площадью 450 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Новомосковскхимстрой», владеющим на праве собственности, 

на основании свидетельства на право собственности на землю бессрочного 

(постоянного) пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:357 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:357, площадью 600 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Новомосковскхимстрой», владеющим на праве собственности, 

на основании свидетельства на право собственности на землю бессрочного 

(постоянного) пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:187 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:187, площадью 457 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                             ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:193 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:193, площадью 528 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                              

 

 



 

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с   

кадастровым номером 71:29:010108:252 
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 9, 45 

Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - земельного 

участка с кадастровым номером 71:29:010108:252, площадью 489 кв.м, с видом 

разрешенного использования – коллективное садоводство, с местоположением 

установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

почтовый адрес ориентира: Тульская область, Новомосковский район, г. 

Новомосковск, КСТ «Огнеупор», владеющим на праве собственности, на основании 

свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) 

пользования землей №_____________ от _____________, выявлен 

__________________, дата рождения:________________, место рождения: 

______________, СНИЛС:________________, паспорт: ___________№__________, 

выдан: ________________, код подразделения:_____________, адрес места 

регистрации:_____________________________.  

2. Управлению по использованию муниципальных земель администрации 

муниципального образования город Новомосковск в течение пяти рабочих дней со 

дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление 

Росреестра по Тульской области с заявлением о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного 

участка.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования город Новомосковск.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

   

 
 

 


